a *

FODEE JUDICIÁRIO

MISTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOTÁS

Ms GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºõos/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO ESTADO DE GOTAS, Dio EMBARGADOR

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o funcionario recguisiltado

SON EUGÊNIO DE MOURA, para SUBSTITUIR a Supervisora do Servic

de Exccuçao Orçamentaria e “Finanças, Sra. VALERIA MACHADO SAD

DI DE SOUZA COSTA, em gõão de FERIAS regulamentares,

do de OL a 30 de Janeiro de 1990,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GARINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOT ÀS, EM GOTÂNTIA, AOS 16

MÊS DE JANETRO DO ANO DE 1.990,

Padua) CLARA du fo ia

PRESIDENTE DO TRE/GO.

a 4 gemea cr arms ri é

Pio i Ê $

IAALIA

DES. JUAREZ TAVORA DE AZEREDO CONTTNHO, f

no perio-

RECGIO-

BIAS DO

f
Ê

P, Deferimento

E

VALÉRIA MACHADO SAI á

é

Ef mm

DO TA